TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 25

     ---------------------------------
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------------
Số: 303.1/2015/BC-TCKH

 “ V/v: Báo cáo kết quả thoái vốn của VCC
tại Meico ”

Đà Nẵng, ngày 31 tháng 03  năm  2015

Kính gửi: UBCK Nhà nước, Sở Giao dịch chứng hoán Hà Nội

 Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 303NQ/2015/VC25-HĐQT ngày 10/03/2015 V/v
Thông qua phương án thoái vốn Công ty tại Công ty Cổ phần Vật tư Thiết bị và Đầu tư
Xây dựng M.E.I (Meico);
 Căn cứ Thông báo ngày 11/03/2015 V/v chào bán cổ phần của Công ty Cổ phần
Vinaconex 25 tại Công ty Cổ phần Vật tư Thiết bị và Đầu tư Xây dựng M.E.I;
 Căn cứ kết quả bán thoái vốn cổ phần của Công ty Cổ phần Vinaconex 25 (VCC)
tại Công ty CP Vật tư Thiết bị và Đầu tư Xây dựng M.E.I (MEICO);

 Tổng Giám đốc Công ty xin báo cáo kết quả thoái vốn của Công ty tại Công ty Cổ
phần Vật tư Thiết bị và Đầu tư Xây dựng M.E.I cụ thể như sau:
1. Số tiền thu được trong đợt thoái vốn của Công ty tại Công ty Cổ phần Vật tư
Thiết bị và Đầu tư Xây dựng M.E.I:
 Thực hiện theo phương án thoái vốn, tổng số cổ phần cháo bán 1.020.000 cổ
phần, giá bán 10.000 đồng/cổ phần, dự kiến số tiền thu được từ đợt chào bán
10.200.000.000 đồng (Bằng chữ : Mười tỷ, hai trăm triệu đồng);
 Kết thúc đợt chào bán tại ngày 30/03/2015, số cổ phần đã bán 1.020.000 cổ phần,
giá bán 10.000 đồng/cổ phần, số tiền thu được 10.200.000.000 đồng (Bằng chữ : Mười
tỷ, hai trăm triệu đồng) đạt tỷ lệ 100% (Có danh sách đính kèm);
2. Phương án sử dụng vốn:
 Tổng số tiền thu được từ kết quả thoái vốn là 10.200.000.000 đồng (Bằng chữ :
Mười tỷ, hai trăm triệu đồng) để đầu tư vào các dự án bất động sản và nâng cao năng lực
sản xuất kinh doanh của Công ty theo chiến lược giai đoạn 2015-2020;

 Tổng Giám đốc Công ty kính trình Hội đồng Quản trị Công ty xem xét !

                         TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban kiểm soát (để biết);
- Lưu VT, TCKH;

		2015-07-13T13:55:47+0700
	ĐẶNG NHƯ THỊNH